
GTC 12h Rennen Bopfingen
05/06.08.2023

Ergebnis Qualifying
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff.

1 75 Cool Runnings GTC 53.221

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.345 0.124

3 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 53.524 0.303

4 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 53.554 0.333

5 20 GCD Bosch GTC Team GTC 53.595 0.374

6 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 53.598 0.377

7 6 Mann-Filter Team RBM GTC 53.610 0.389

8 153 ZAP II Trophy 53.654 0.433

9 69 Racoon Racing GTC 53.721 0.500

10 22 Honda Spirit GTC 53.734 0.513

11 55 OSM Trophy 53.748 0.527

12 1 ATW Racing GTC 53.861 0.640

13 23 EuroRacing Cup 53.877 0.656

14 33 MSC Oberflockenbach Cup 53.999 0.778

15 67 SolidBam Racing Team Trophy 54.038 0.817

16 92 Kartbahn Bad Rappenau Cup 54.111 0.890

17 91 Kartbahn Bad Rappenau Cup 54.150 0.929

18 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 54.169 0.948

19 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 54.214 0.993

20 2 GTC VIP-Racer Cup 54.219 0.998

21 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 54.242 1.021

22 152 ZAP Cup 54.268 1.047

23 62 Kettenbach Motorsport Cup 54.307 1.086

24 809 MANN-Filter Team KSR Cup 54.334 1.113

25 175 Cool Runnings Trophy 54.527 1.306

26 81 Cube Performance Junior Team Cup 54.575 1.354

27 66 MBS Racing Trophy 54.604 1.383

28 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 54.606 1.385

29 151 SolidBam Racing by ABR Cup 54.860 1.639

30 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 54.923 1.702

31 24 EuroRacing II Cup 55.712 2.491

Ergebnis Top Ten Qualifying (max. 2Laps)
Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff.

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.886

2 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 54.202 0.316

3 75 Cool Runnings GTC 54.253 0.367

4 6 Mann-Filter Team RBM GTC 54.308 0.422

5 69 Racoon Racing GTC 54.361 0.475

6 20 GCD Bosch GTC Team GTC 54.369 0.483

7 22 Honda Spirit GTC 54.412 0.526

8 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 54.422 0.536

9 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 54.454 0.568

10 153 ZAP II Trophy 54.470 0.584



GTC 12h Rennen Bopfingen
05/06.08.2023

3h Junior Trophy
Pos. St.Nr. Name Rd. Diff. Beste Zeit.

1 15 ADAC Junior-Team Südbayern 196 3:00:15.613 53.722

2 52 FaF Racing b.b. Mach1 194 2 Runden 54.173

3 33 MSC Oberflockenbach 193 3 Runden 54.170

4 809 MANN-Filter Team KSR 192 4 Runden 54.276

5 24 EuroRacing II 191 5 Runden 54.721

6 151 SolidBam Racing by ABR 191 5 Runden 54.685

7 168 Kart-Club-TrierJunioren 190 6 Runden 54.592

8 16 ADAC Junior-Team Südbayern 190 6 Runden 54.025

3h  Masters  
Pos. St.Nr. Name Rnd. Diff. Beste Zeit.

1 175 Cool Runnings 193 3:00:31.132 54.482

2 83 SBS Fahrzeugtechnik 192 1 Runde 54.203

3 68 SolidBam by K-Race-Tec 191 2 Runden 54.822

GTC 12h Rennen Bopfingen
05/06.08.2023

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit. Fabrikat

1 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 717 12:01:29.078 53.621 Tony

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 717 35.625 53.686 Tony

3 6 Mann-Filter Team RBM GTC 715 2 Runden 53.737 Mach1

4 1 ATW Racing GTC 714 3 Runden 53.941 FA Alonso

5 153 ZAP II Trophy 713 4 Runden 53.676 Tony

6 75 Cool Runnings GTC 712 5 Runden 53.473 Tony

7 22 Honda Spirit GTC 710 7 Runden 53.746 Tony

8 55 OSM Trophy 709 8 Runden 53.877 DR Racing Kart

9 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 708 9 Runden 53.763 Mach1

10 152 ZAP Cup 708 9 Runden 54.064 Tony

11 20 GCD Bosch GTC Team GTC 707 10 Runden 53.693 Tony

12 67 SolidBam Racing Team Trophy 706 11 Runden 54.227 GP

13 69 Racoon Racing GTC 706 11 Runden 53.752 Tony

14 92 Kartbahn Bad Rappenau Cup 705 12 Runden 54.199 Mach1

15 91 Kartbahn Bad Rappenau Cup 705 12 Runden 54.171 Mach1

16 809 MANN-Filter Team KSR Cup 705 12 Runden 54.276 Mach1

17 175 Cool Runnings Trophy 704 13 Runden 54.308 Tony

18 23 EuroRacing Cup 703 14 Runden 54.379 Mach1

19 62 Kettenbach Motorsport Cup 703 14 Runden 54.216 Mach1

20 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 701 16 Runden 54.025 Tony

21 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 698 19 Runden 54.173 Mach1

22 2 GTC VIP-Racer Cup 694 23 Runden 54.306 Tillotson

23 81 Cube Performance Junior Team Cup 689 28 Runden 54.947 Tony

24 33 MSC Oberflockenbach Cup 689 28 Runden 54.170 TB-Kart

25 66 MBS Racing Trophy 688 29 Runden 54.322 Parolin

26 151 SolidBam Racing by ABR Cup 686 31 Runden 54.685 TB-Kart

27 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 678 39 Runden 54.592 GP

28 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 663 54 Runden 54.822 GP

29 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 341 376 Runden 53.722 Tony



GTC 12h Rennen Bopfingen
05/06.08.2023

Pl. Nr. Team Rd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit
1 153 ZAP II 713 12:01:45.046 53.676

2 55 OSM 709 12:01:31.865 4 Runden 53.877

3 67 SolidBam Racing Team 706 12:01:30.602 7 Runden 54.227

4 175 Cool Runnings 704 12:01:53.244 9 Runden 54.308

5 16 ADAC Junior-Team Südbayern 701 12:01:39.688 12 Runden 54.025

6 52 FaF Racing b.b. Mach1 698 12:01:40.526 15 Runden 54.173

7 66 MBS Racing 688 12:01:42.398 25 Runden 54.322

Pl. Nr. Team Rd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit
1 152 ZAP 708 12:01:49.199 54.064

2 92 Kartbahn Bad Rappenau 705 12:01:29.638 3 Runden 54.199

3 91 Kartbahn Bad Rappenau 705 12:01:31.187 3 Runden 54.171

4 809 MANN-Filter Team KSR 705 12:01:44.669 3 Runden 54.276

5 23 EuroRacing 703 12:01:30.148 5 Runden 54.379

6 62 Kettenbach Motorsport 703 12:01:32.969 5 Runden 54.216

7 2 GTC VIP-Racer 694 12:01:34.291 14 Runden 54.306 AK

8 81 Cube Performance Junior Team 689 11:54:42.301 19 Runden 54.947

9 33 MSC Oberflockenbach 689 12:01:40.075 19 Runden 54.170

10 151 SolidBam Racing by ABR 686 12:01:41.932 22 Runden 54.685

11 168 Kart-Club-TrierJunioren 678 12:01:45.453 30 Runden 54.592

12 68 SolidBam by K-Race-Tec 663 11:37:58.256 45 Runden 54.822

GTC 12h Rennen Bopfingen
Schnellste Rennrunden

Pl. Nr. Team Klasse Beste Zeit Rückstand Fabrikat

1 75 Cool Runnings GTC 53.473 Tony

2 50 Cinquanta Corse by ACV GTC 53.621 -148 Tony

3 153 ZAP II Trophy 53.676 -203 Tony

4 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.686 -213 Tony

5 20 GCD Bosch GTC Team GTC 53.693 -220 Tony

6 15 ADAC Junior-Team Südbayern GTC 53.722 -249 Tony

7 6 Mann-Filter Team RBM GTC 53.737 -264 Mach1

8 22 Honda Spirit GTC 53.746 -273 Tony

9 69 Racoon Racing GTC 53.752 -279 Tony

10 44 Kurtz & Paffrath Motorsport GTC 53.763 -290 Mach1

11 55 OSM Trophy 53.877 -404 DR Racing Kart

12 1 ATW Racing GTC 53.941 -468 FA Alonso

13 16 ADAC Junior-Team Südbayern Trophy 54.025 -552 Tony

14 152 ZAP Cup 54.064 -591 Tony

15 33 MSC Oberflockenbach Cup 54.170 -697 TB-Kart

16 91 Kartbahn Bad Rappenau Cup 54.171 -698 Mach1

17 52 FaF Racing b.b. Mach1 Trophy 54.173 -700 Mach1

18 92 Kartbahn Bad Rappenau Cup 54.199 -726 Mach1

19 83 SBS Fahrzeugtechnik Cup 54.203 -730 Tony

20 62 Kettenbach Motorsport Cup 54.216 -743 Mach1

21 67 SolidBam Racing Team Trophy 54.227 -754 GP

22 809 MANN-Filter Team KSR Cup 54.276 -803 Mach1

23 2 GTC VIP-Racer Cup 54.306 -833 Tillotson

24 175 Cool Runnings Trophy 54.308 -835 Tony

25 66 MBS Racing Trophy 54.322 -849 Parolin

26 23 EuroRacing Cup 54.379 -906 Mach1

27 168 Kart-Club-TrierJunioren Cup 54.592 -1.119 GP

28 151 SolidBam Racing by ABR Cup 54.685 -1.212 TB-Kart

29 24 EuroRacing II Cup 54.721 -1.248 Mach1

30 68 SolidBam by K-Race-Tec Cup 54.822 -1.349 GP

31 81 Cube Performance Junior Team Cup 54.947 -1.474 Tony

BEBA BEBA Cup Wertung

ADAC Trophy Wertung


